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SUELDO BASE REMUNERACIONES 

ADICIONALES
SUELDO BRUTO

OBLIGACIONES 

FISCALES DE 

RETENCIÓN

SEGURIDAD 

SOCIAL DE 

RETENCION

DIRECTOR GENERAL N/A 1 33,873.45 73,034.36 479,515.76 84,576.59 166,151.72 228,787.45

SUBDIRECTOR DE ÁREA N/A 2 26,190.60 56,644.28 427,575.76 61,189.34 65,187.32 301,199.10

JEFE DE DIVISIÓN N/A 3 22,636.35 49,061.88 418,821.84 50,643.92 56,910.80 311,267.12

JEFE DEPTO. N/A 5 16,048.30 35,007.37 367,616.45 32,262.55 41,570.24 293,783.66

INGENIERO EN SISTEMAS 16 1 7,749.60 20,382.15 113,377.35 11,208.44 22,877.35 79,291.56

TÉCNICO ESPECIALIZADO 14 2 7,017.25 19,795.07 123,797.14 9,620.60 21,112.32 93,064.22

COORDINADOR DE PROMOCIONES 13 1 6,676.80 17,405.40 97,527.00 8,882.28 20,292.03 68,352.69

ANALISTA ESPECIALIZADO 13 2 6,676.80 17,405.40 114,932.40 8,882.28 20,292.03 85,758.09

MEDICO GENERAL 13 1 6,676.80 17,405.40 97,527.00 8,882.28 20,292.03 68,352.69

PSICOLOGO 13 2 6,676.80 17,405.40 114,932.40 8,882.28 20,292.03 85,758.09

JEFE DE OFICINA 12 1 6,354.50 19,103.72 95,357.72 5,739.82 19,514.97 70,102.93

PROGRAMADOR 12 1 6,354.50 19,103.72 95,357.72 5,739.82 19,514.97 70,102.93

SRIA.DIRECTOR GENERAL 12 1 6,354.50 19,103.72 95,357.72 5,739.82 19,514.97 70,102.93

ANALISTA TÉCNICO 10 3 5,763.70 17,889.29 122,832.27 4,390.67 18,090.77 100,350.83

SECRETARIA DE SUBDIRECTOR 8 2 5,220.85 17,775.68 98,201.56 3,053.90 16,783.10 78,364.56

CAPTURISTA 7 4 4,966.40 16,231.43 124,522.52 2,658.53 16,159.54 105,704.45

CHOFER DE DIRECTOR 7 1 4,966.40 16,231.43 75,828.23 2,658.53 16,159.54 57,010.16

LABORATORISTA 6 3 4,727.80 15,683.93 103,785.39 2,287.74 15,633.56 85,864.09

SRIA.J. DEPTO. 5 5 4,504.90 15,194.74 130,032.50 1,578.40 15,132.55 113,321.55

BIBLIOTECARIO 4 1 4,293.50 14,728.00 66,250.00 1,249.86 14,657.52 50,342.62

TECNICO EN MANTENIMIENTO 4 2 4,293.50 14,728.00 80,978.00 1,249.86 14,657.52 65,070.62

ALMACENISTA 3 2 4,103.80 14,309.23 77,864.06 1,019.39 14,231.27 62,613.40

INTENDENTE 3 4 4,103.80 14,309.23 106,482.52 1,019.39 14,231.27 91,231.86

VIGILANTE 1 4 3,807.80 13,655.57 100,315.88 1,019.39 14,231.27 85,065.22

PROFESOR TITULAR "A" 1 16,892.65 41,143.09 243,854.89 37,631.26 44,913.15 161,310.48

PROFESOR ASOCIADO "A" 4 11,630.65 31,454.23 265,384.72 22,438.49 32,230.98 210,715.25

PROFESOR ASIGNATURA "A" 125 528,672.60 528,672.60 56,284.44 137,587.60 334,800.56

PROFESOR ASIGNATURA "B" 480 2,314,516.70 2,314,516.70 272,676.70 527,750.55 1,514,089.45

TOTAL 59 605

NIVELPLAZA/PUESTO
NÚMERO DE 

PLAZAS
HRS

TOTAL ANUAL 

NETO

PERCEPCIONES DEDUCCIONES
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DIRECTOR GENERAL N/A 1 33,873.45 33,873.45

SUBDIRECTOR DE ÁREA N/A 2 26,190.60 26,190.60

JEFE DE DIVISIÓN N/A 3 22,636.35 22,636.35

JEFE DEPTO. N/A 5 16,048.30 16,048.30

INGENIERO EN SISTEMAS 16 1 7,749.60 7,749.60

TÉCNICO ESPECIALIZADO 14 2 7,017.25 7,017.25

COORDINADOR DE PROMOCIONES 13 1 6,676.80 6,676.80

ANALISTA ESPECIALIZADO 13 2 6,676.80 6,676.80

MEDICO GENERAL 13 1 6,676.80 6,676.80

PSICOLOGO 13 2 6,676.80 6,676.80

JEFE DE OFICINA 12 1 6,354.50 6,354.50

PROGRAMADOR 12 1 6,354.50 6,354.50

SRIA.DIRECTOR GENERAL 12 1 6,354.50 6,354.50

ANALISTA TÉCNICO 10 3 5,763.70 5,763.70

SECRETARIA DE SUBDIRECTOR 8 2 5,220.85 5,220.85

CAPTURISTA 7 4 4,966.40 4,966.40

CHOFER DE DIRECTOR 7 1 4,966.40 4,966.40

LABORATORISTA 6 3 4,727.80 4,727.80

SRIA.J. DEPTO. 5 5 4,504.90 4,504.90

BIBLIOTECARIO 4 1 4,293.50 4,293.50

TECNICO EN MANTENIMIENTO 4 2 4,293.50 4,293.50

ALMACENISTA 3 2 4,103.80 4,103.80

INTENDENTE 3 4 4,103.80 4,103.80

VIGILANTE 1 4 3,807.80 3,807.80

PROFESOR TITULAR "A" 1 16,892.65 16,892.65

PROFESOR ASOCIADO "A" 4 11,630.65 11,630.65

PROFESOR ASIGNATURA "A" 125

PROFESOR ASIGNATURA "B" 480

TOTAL 59 605

REMUNERACIONES

PLAZA/PUESTO NIVEL
NÚMERO DE 

PLAZAS
HRS

DE HASTA
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